Die vigesimo secundo mensis
januarij 14.e jndictionis 1602
Neapoli jn nostri presentia

constitutus Marius Grausus de
Neapoli, barbitonsor, agens pro
se suisque heredibus et
successoribus sponte coram
nobis confessus fuit recepisse et
habuisse ab equite Dominico
Fontana, patritio romano, regio
jngignerio, jbidem presente et
sibi dante de eius propria
pecunia, ut dixit, ducatos sex de
carlinis argenti per medium banci
sanctorum Jacobi et Victorie
huius civitatis exceptioni, qui
sunt ad complementum
ducatorum septem (f. 46 r) ex
quo restantes carlinos decem
predictus Marius relaxavit
predicto equiti Dominico presenti
pro causa della infrascritta
scivola de acqua per essere la
detta scivola actione antiqua del
detto Mario et sono per causa
delle mure divisorie che sono tra
la casa del detto cavalliero
Domenico et detto Mario site in
la strata de Nardones ita che sia
lecito al detto cavalliero
Domenico de possere fare alzare
et appoggiare alle dette mure
quanto esso vorra senza pagare
altra cosa al detto Mario sin
come & uso de fare in tutte le
mure divisorie ad uso et
conseuetudine de questa citta de
Napoli quia sic ex spetiali pacto.
Item & stato convenuto tra esse
parte che in dette mure divisorie
tra I'una casa et I'altra vi & una
scivola che receve I'acqua del
astraco delle case del detto
Mario per questo sono convenuti
che il detto cavaliero Domenico
habbia da recevere la detta
acqua come al presente se
ritrova et farla mandare fuora ad
spese del detto cavaliero
Domenico, ma ogni volta che il
detto Mario farra fabricare in
detta sua casa ad electione del
detto Mario, o vorra fare
astracho novo, o alzando, o
stando nel medesimo termine
purché si facci il detto astracho
di nuovo in tal caso sia obligato il
detto Mario (f. 46 v) de levare
quel acqua dal loco dove sta et
darla fora sopra le sue case a
spese pero del detto Mario jn
pace quia sic (omissis).

1599, Napoli 2 giugno
Domenico Fontana nomina suoi
procuratori il dottore Sebastiano
Fontana, il dottore Ludovico Trito
e Carlo Maderno per pagare
annualmente alla Reverenda
Camera Apostolica uno scudo ed

uno giulio in relazione al censo
gravante su una sua proprieta in
Roma detta «chietto seu
serraglio delli hebrei» sita nei
pressi del Tevere.

Notai del Cinquecento, Giovan
Domenico Pitigliano di Napoli,
scheda 408, protocollo 6, ff.
635r.-635v.

(f. 635 r) Procuratio pro equite
Dominico Fontana.

Die secundo mensis junij Xll.e
jndictionis 1599 Neapoli jn nostri
presentia constitutus eques
Dominicus Fontana romanus
regius jngignerius sponte coram
nobis omni meliori via fecit
constituit suos procuratores
videlicet utriusque juris doctorem
Sebastianum Fontana eius filium
et utriusque juris doctorem
Ludovicum Trichi et Carolum
Madernum eius nepotem, licet
absentes tam quam presentes et
quemlibet videlicet jpsorum jn
solidum ad procuratorio nomine
et pro parte predicti constituentis
et pro eo solvendum Reverende
Cammare Apostolice vel eius
jllustrissimis dominis camerlinco,
thesauriero et clericis vel quibus
opus erit jn predicta Cammare
Apostolica scutum unum (f.
635v) de auro in auro et julium
unum anno quolibet jn
perpetuum continuatim solvendo
predicte Reverende Cammare
Apostolice ex causa cuiusdam
census unius siti ebreorum jn
urbe Rome et proprie ubi dicitur
Chietto seu serraglio delli hebrei
siti et positi supra flumen Tiberis
juxa suos fines vigore brevis et
bulle expedite per felicem
memoriam quondam pape Sixti
quinti (omissis).

1599, Napoli 2 giugno
Domenico Fontana nomina quale
suo procuratore il figlio
Sebastiano Fontana per
procedere contro i debitori
inadempienti.

Notai del Cinquecento, Giovan
Domenico Pitigliano di Napoli,
scheda 408, protocollo 6, f. 636r.
(f. 636 r.) Procuratio pro equite
Dominico Fontana.

Eodem die eiusdem jbidem jn
nostri presentia constitutus
eques Dominicus Fontana,
romanus, regius jngignerius,
sponte coram nobis omni meliori
via fecit, constituit suum
procuratorem videlicet utriusque
juris doctorem Sebastianum
Fontana, eius filium, absentem,

ad procuratorio nomine et pro
parte predicti constituentis et pro
eo quoscumque debitores
suspectos de fuga dandum et
assignandum et quecumque
mandata de fuga suspectorum
expediri faciendum et terminos
capiendum de solutione facienda
quarumgque pecuniarum
quantitatum capiendarum a
quibuscumque hominibus et
personis (omissis).

1600, Napoli 10 novembre
Domenico Fontana costituisce
suo procuratore il dottore in
legge Ludovico Trito, dimorante
a Roma, per ritirare e verificare
gli atti relativi alla vertenza tra gli
ebrei Ventura ed Angelo de Cavi,
e lo stesso Domenico Fontana.
Notai del Cinquecento, Giovan
Domenico Pitigliano di Napoli,
scheda 408, protocollo 7, ff.
738v.-739r.

(f. 738v) Procuratio pro equite
Dominico Fontana

Die decimo mensis novembris
14.e jndictionis 1600 Neapoli jn
nostri presentia constitutus
eques Dominicus Fontana,
patritius romanus, regius
jngignerius, sponte coram nobis
omni meliori via fecit, constituit
suum procuratorem videlicet
utriusque juris doctorem
Ludovicum Tritum, Romam
degente, ad procuratorio
nomine et pro parte predicti
constituentis et pro eo
ratificandum, emologandum et
acceptandum omnia et
guecumque acta facta in causa
vertente inter Venturam et
Angelum de Cavi, hebreos, et
predictum equitem Dominicum
constituentem jn romana curia
et circa predicta faciendi omnes
actus necessarios et oportunos
et tam pro predictis quam pro
quibuscumaque alis litibus et
causis activis et passivis, civilibus
et criminalibus motis et
movendis tam pro quam contra
jn judicio et foro quocumque
tam ecclesiastico quam seculari
compellendum, agendum et
defendendum (omissis).

1601, Napoli 5 luglio
Domenico Fontana nomina suo
procuratore il nipote Carlo
Maderno, residente a Roma, per
alienare cinque cavalierati
lauretani al prezzo e alle
condizioni che detto procuratore
riterra.

Notai del Cinquecento, Giovan
Domenico Pitigliano di Napoli,
scheda 408, protocollo 8, ff.
319v.-320r.

(f. 319v) Procuratio pro equite
Dominico Fontana

Die quinto mensis julij 14.e
jndictionis 1601 Neapoli jn nostri
presentia constitutus eques
Dominicus Fontana, civis
romanus, regius jngignerius,
sponte coram nobis, omni
meliori via, fecit, constituit suum
procuratorem videlicet Carolum
madernum, Roma degentem,
eius nepotem carnalem, ad
procuratorio nomine et pro parte
predicti constituentis et pro eo
libere renuntiandum et
alienandum cuicumque seu
quibuscumque hominibus et
personis, emere volenti seu
volentibus, quinque cavallerati
lauretanj pro eo pretio et sub jllis
pactis et conditionibus predicto
eius procuratori et nepoti melius
visis et placitis et pretium
perveniendum ex predicta
venditione respective tam de
contantis quam per medium
scripture banci et si plus valeret
pretio quo venderentur, jllud plus
donandum donationis titulo
jnrevocaviliter jnter vivos futuris
emptoribus (omissis).

1602, Napoli 9 luglio
Domenico Fontana proprietario
del terreno ubicato nel ghetto
degli ebrei, concesso in enfiteusi
a Vincenzo Ramos, nomina
procuratore Sebastiano Fontana
per concedere |'assenso
all'alienazione di meta di quel
sito, da parte di Vincenzo Ramos
nei confronti di Marco Antonio
Capriato.

Notai del Cinquecento, Giovan
Domenico Pitigliano di Napoli,
scheda 408, protocollo 9, ff.
215v.-216r.

(f. 215v) Procuratio pro equite
Dominico Fontana.

Die nono mensis julij XV.e
indictionis 1602 Neapoli. jn
nostri presentia constitutus
eques Dominico Fontana regius
jngignerius ac directus dominus
et proprietarius situs sive terreni
positi in novo ghetto hebreorum
super ripa fluminis jn
emphiteusim perpetua concessi
Don Vincentio Ramos, sponte
coram nobis omni meliori via
fecit constituit suum
procuratorem videlicet Don
Sebastianum Fontana eius filium

absentem ad procuratorio
nomine et pro parte predicti
constituentis et pro eo
consentiendum et consensum
prestandum alienationi
medietatis dicti situs ut supra
dicto Don Vincentio Ramos jn
emphiteusim concessi facte per
dictum Don Vincentium domino
Marco Antonio Capriato et
laudemium solitum et
consuetum petendum et
exigendum ac habuisse et
recepisse confitendum ac de
exactis quietandum cum pacto
dummodo dictus Don Marcus
Antonius dictum constituentem
jn dominum et patronum
recognoscat ac census seu
canones solvi solitos solvat et
solvere promictat modis et
formis ac conditionibus (f. 216r)
prout jn concessione facta dicto
Don Vincentio Ramos continenti
et non aliter nec alio modo
(omissis).

1603, Napoli 13 luglio
Domenico Fontana possiede
«duos portas sive portonas» nel
nuovo ghetto degli ebrei di
Roma. Poiché il cardinale
Borghese, vicario del papa, ha
designato un custode di queste
due porte, Fontana incarica il
nipote Carlo Maderno,
dimorante a Roma, di
confermare la nomina senza
tener conto di altre designazioni
fatte al tempo del cardinale
Rusticucci, allora vicario del
papa.

Notai del Cinquecento, Giovan
Domenico Pitigliano di Napoli,
scheda 408, protocollo 10, (ff.
145 v-146 1).

(f. 145v) Procuratio pro equite
Dominico Fontana

Die trigesimo mensis julij 2.e
indictionis 1603 Neapoli jn nostri
presentia constitutus eques
Dominicus Fontana, patritius
romanus, regius jngignerius,
consentiens prius in nos sponte
asseruit coram nobis qualiter ipse
eques Dominicus habet, tenet et
possidet duos portas sive
portonas in novo ghetto
hebreorum supra ripam fluminis
in alma urbe concessos per
felicem memoriam Sisti pape
quinti, ut constare dixit per
breves et bullas concessos per
predictam santitatem. Et quia
jllustrissimum et
reverendissimum cardinalis
Burghesius sanctissimi domini

nostri pape vicarius deputavit
custodem ad custodiendum
predictas portas sive portones et
quia jnterest ipsi equiti Dominico
similiter nominare et confirmare
eumdem custodem electum per
predictum jllustrissimum et
reverendissimum cardinalem
propterea predictus eques
Dominicus consentiens sponte
coram nobis omni meliori via
fecit, constituit suum
procuratorem videlicet Carolum
Madernum, eius nepotem, Roma
degentem ad procuratorio
nomine et pro parte predicti
constituentis et pro eo
confirmandum predictum
custodem ut supra nominatum
et electum per predictum
jllustrissimum et
reverendissimum cardinalem seu
alium de novo, citra tamen
eligendum prejuditium jpsi equitj
Dominico aliarum nominationum
(f. 146r) et deputationum pro
preterito factarum tempore
felicis memorie Rusticucci
cardinalis Rusticucci tunc vicarij
sanctissimi domini nostri pape et
non aliter nec alio modo
(omissis).

1603, 31 luglio

Domenico Fontana possiede due
porte nel nuovo ghetto degli
ebrei di Roma, che gli erano
state concesse da Sisto V, egli
nomina suo procuratore il nipote
Carlo Maderno, residente a
Roma, per scegliere un custode.
Notai del Cinquecento, Giovan
Domenico Pitigliano di Napoli,
scheda 408, protocollo 10, ff.
148r.-148v.

(f. 148 r) Procuratio pro equite
Dominico Fontana.

Die ultimo mensis julijs 2.e
indictionis 1603 Neapoli jn nostri
presentia constitutus eques
Dominicus Fontana patritius
romanus, regius ingignerius,
consentiens prius in nos sponte
asseruit coram nobis qualiter ipse
eques Dominicus habet, tenet et
possidet duas portas sive
portonas in novo ghetto
hebreorum supra ripam fluminis
in Alma (f. 148 v) Urbe
concessos per felicem memoriam
Sisti pape Quinti ut constare dixit
per breves concessos per
predictam santitatem; propterea
predictus eques Dominicus
consentiens sponte coram nobis
omni meliori via fecit, constituit
suum procuratorem Carolum

Madernum eius nepotem,
Romam degentem, ad
procuratorio nomine et pro parte
predicti constituentis et pro eo
eligendum sive deputandum
custodem ad custodiendum
predictas duas portas sive
portonas juxa solitum et ordines
vicarij sanctissimi domini nostri
pape et hoc citra tamen
preiuditium jpsi equiti Dominico
aliarum nominationum et
deputationum pro preterito
factarum et non aliter nec alio
modo. (omissis).

1603, Napoli 6 settembre
Domenico Fontana, regio
ingegnere, designa quale suo
procuratore lo spagnolo Luca
d’Orazio, per riscuotere dalla
Regia Corte la sua provvisione di
50 ducati al mese.

Notai del Cinquecento, Giovan
Domenico Pitigliano di Napoli,
scheda 408, protocollo 10, ff.
184r.-184v.

(f. 184 r) Procuratio pro equite
Dominico Fontana.

Die 6 mensis septembris 2.e
jndictionis 1603 Neapoli. In
nostri presentia constitutus
eques Dominicus Fontana, regius
ingignerius, cum provisione
ducatorum quinquaginta pro
mense sponte coram nobis omni
meliori via fecit, constituit suum
procuratorem videlicet Luca de
Horatio hispanum, presentem,
ad procuratorio, nomine et pro
parte predicti constituentis et pro
eo exigendum, recuperandum et
habendum seu se jpsum quo
supra nomine recepisse et
habuisse confitendum a Regia
Curte eiusque regia generali
thesauria huius regni et suis
officialibus et pagatoribus etiam
per medium publici banci
predictam provisionem
ducatorum quinquaginta pro
mense eidem constituenti
debitam et debedam cum
potestate quietandi (omissis).

1603, Napoli 13 settembre
Domenico Fontana, procuratore
dello spagnolo Tommaso
Hernandez, per riscuotere da
Giovanni Ytormendi del Castillo
scudi 150 d’oro a causa di un
diritto su parte del salario dello
stesso Ytormendi. Domenico
Fontana nomina a sua volta
procuratore il figlio Giulio Cesare
per esigere da Giovanni i 525
scudi d’oro decorsi.

Notai del Cinquecento, Giovan
Domenico Pitigliano di Napoli,
scheda 408, protocollo 10, ff.
185r.-186r.

(f. 185 r) Substitutio
procurationis pro equite
Dominico Fontana.

Die Xlll.o mensis settembris 2.e
jndictionis 1603 Neapoli jn nostri
presentia constitutus eques
Dominicus Fontana patritius
romanus, regius jngignerius jn
toto presenti regno procurator
jnrevocabilis constitutus a Thoma
Hernandez hispano mediante
jnstrumento procurationis in
forma Camere Apostolice rogati
per manus Gasparis Rinaldi
notarij Camere predicte
Apostolice ut dixit ed exigendum
centum quinquaginta scutos de
auro jn auro continuatim jn
duabus pagis et semestris una
nativitate Domini nostri Jhesu
Christi et alia jn nativitate sancti
Joannis a Joanne Ytormendi del
Castillo ratione et causa
cuiusdam pensionis jmposite
super portione salarii quam
possidet predictus Joannes
Ytormendi del Castillo que fuit
posita jn facie ipsius Thome per
felicem memoriam pape Sisti
quinti cum potestate loco sui
substituendi unum vel plures
procuratores ut predictus eques
Dominicus dixit loco sui et
predicti eius principalis substituit
et procuratorem fecit Julium
Cesarem Fontanam eius filium
absentem ad exigendum
recuperandum et habendum seu
se jpsum quo supra nomine
recepisse et habuisse
confitendum a predicto Joanne
Ytormendi vel alia persona que
possidet predictas portiones (f.
185v) etiam per medium
cuiuscumque banci seu tabule
scutos de auro jn auro
quingentum viginti quinque
maturatos et decursos ratione et
causa pensionis predictorum
scutorum centum quinquaginta
de auro jn auro predicto eius
principali debitorum et
solvendorum vigore suarum
bullarum et cautelarum (omissis).

1605, Napoli 8 ottobre

Si tratta di un contratto stipulato
tra Domenico Fontana e
I'intagliatore Joannes Eillarts,
residente a Roma, per la
realizzazione di lastre di rame
con le quali realizzare le incisioni
della facciata e delle piante del
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piano terra e piano nobile del
Palazzo Reale di Napoli disegnate
dal Fontana. Garanti di questa
operazione saranno il figlio
Sebastiano Fontana e il nipote
Carlo Maderno residenti
entrambi a Roma.

Notai del Cinquecento, Giovan
Domenico Pitigliano di Napoli,
scheda 408, protocollo 12, ff.
510r-511r.

(f. 510r) Promissio et conventio
inter (...)

Die octavo mensis octombre 4.e
indictionis 1605 Neapoli in nostri
presentia constitutus Joannes
Eillarts intagliatore de rame a
bolino agens pro se sponte
asservit coram nobis sicut ad
conventionem devenit ad equite
Domenico Fontana regio
ingignerio et architetto maiore et
super intendente de tutte le
fabriche del Re nel Regno de
Napoli ibi de presente et in
vulgari sermone loquendo per
faciliori intelligentia che diletto
cioe permette intagliare in
stampe de rame la facciata
principale del Novo Regio
Palazzo ed la pianta del piano de
sopra reale del Novo Regio
Palazzo che si fa in nostra
fidelissima citta di Napoli per
ordine di sua maesta cattolica et
designata et guidata dal
sopradetto cavellier Domenico
Fontana conforme li disegni che
in presentia nostra se li dano per
andarli ad fare in Roma per piu
sua comodita et questo per
preczo de scudi quarantacinque
di moneta di Roma ad raggione
de giulij diece li quali scudi
quarantacinque detto cavalier
Domenico sia obliagato come
promette de pagare o fare
pagare al detto cioe
anticipatamente scudi vinti dal
suo procuratore che reside in
detta citta de Roma et fatta la
mita del opera altri scudi dieci (p.
510 v.) et il resto finito che s'era
tutta detta opera purché se ne
veda stampata alcuna che sia
ben fatta a laude de espertij con
pacto che detto cavalier Fontana
0 ad suo legittimo procuratore
cinquecento stampe della detta
facciata magior intendendosi che
in ogn’una vi entra tre fogli di
carta reale per ogni stampa, et
cento della pianta del piano de
terra et altre cento del piano de
sopra reale; et adimpito tutto il
supradetto per spatio de tre mesi
dal di che li seranno pagati in

Roma da Felippo Breccioli
procuratore del detto cavaliere
Domenico, overo da Carlo
Maderno al quale sembra da
stare a sua simplice con
conditione che il detto Giovanni
sia obligato come promette de
consignare al detto cavaliere o
ad suo procuratore ut supra
cento stampe della facciata et
cento per una delle piante vinti
giorni prima che lui se ne possa
vender alcuna, et fra detti vinti
giorni dopoi il detto Giovanni sia
obligato de consignare sino al
compimento delle cinquecento,
et consignatoli che li havera (p.
511r.) ut supra resti ad arbitrio
del detto Giovanni, et da poi le
dette stampe posserle vendere et
farne quello che esso vorra et
piacera et si ancho sia padrone
delle dette stampe di rame,
restando in spetire obligate le
istesse stampe al detto cavalier
Fontana per insino a tanto che il
detto Joannes adempito de
consignare le dette 500 stampe
della facciata, et ducento delle
piante quali pro ramis e
haveranno da fare in la citta de
Roma et similmente la
consignatione et pagamento ut
supra item ed altro pacto che si
dette stampe non riusciranno in
quella perfectione fattone fare il
juditio che dai nostri periti
dell'arte da essere electi da detto
cavalier Domenico et da essi
giudicati che I'opera non sia
sufficiente in tal caso il detto
Joannes sia obligato come
promette restituire il prezzo
ricevutone ed tutte le spese
insieme con I'original copia de
detta facciata et piante havute
da detto Cavalier Domenico in
pace (omissis).

1607, 5 aprile

Domenico Fontana designa
quale suo procuratore
I'avocato, di diritto civile ed
ecclesiastico, Giacomo Antonio
Sapio, per essere difeso in
Tribunale contro calunnie
avanzate sul suo conto.

Notai del Cinquecento, Giovan
Domenico Pitigliano di Napoli,
scheda 408, protocollo 13, foglio
166v.

(f. 166 v.)

Procuratio pro equite Dominico
Fontana.

Die quinto mensis aprilis 5.e
jndictionis 1607 Neapoli jn nostri
presentia constitutus eques

Dominicus Fontana, regius
jngignerius maior et patritius
romanus, sponte coram nobis
omni meliori via fecit, constituit
suum procuratorem videlicet
utrisque juris doctorem Jacobum
Antonium Sapium de Napoli,
absentem, ad procuratorio
nomine et pro parte predicti
constituentis et pro eo jn lite
mota jn Sacro Regio Consilio, jn
banca de Buccerijs, ut ex actis et
jbi comparendi et producendi et
presentandi quascumque
comparationes et scripturas,
juramentum calumnie de veritate
dicenda protestandum et
finaliter omnes alios actus
necessarios et oportunos
faciendum, obligandum namque
jpsum constituentem omnesque
heredes, successores et bona
omnia sub penis de rato. Dans
omnimodam potestatem
predicta omnia faciendi et
generaliter promictens habere
ratum. Et pro inde juravit mihi, jn
cuius rei testimonium, supra
cruce jn pectore ut moris est.
Presentibus judice Francisco
Pitigliano de Neapoli, regio ad
contractus, Vincentio Cirrone de
Sancto Arcpino, Joanne
Dominico de Benedictis et
Antonio Casoria jn domo
predicta equitis Dominici.

1607, Napoli 28 giugno

Il notaio, i testimoni e Giulio
Cesare Fontana figlio del
defunto cavaliere Fontana si
recano nella casa di via Nardones
per attestare |'avvenuta morte
dell’architetto il 28 giugno 1607.
Notai del Cinquecento, Giovan
Domenico Pitigliano di Napoli,
scheda 408, protocollo 13, fogli
312v-313r.

(f. 312 v.) Testificatio mortis pro
equite Dominico Fontana.

Die vigesimo octavo mensis junij
5.e jndictionis 1607 Neapoli. Ad
preces nobis factas pro parte Juljj
Cesaris Fontane, regij jngignerij
maioris, personaliter nos
contulimus ad quandam domum
magnam predicti equitis
Dominici Fontane, regij jngignerij
maioris, sitam jn hac civitate
Neapolis et proprie jn platea (f.
313r.) detta de Nardones, juxta
suos fines et dum essemus
jbidem et proprie jn quadam
antecamera predicte domus
vidimus oculariter predictum
quondam equitem Dominicum
Fontanam jn terra positum

mortum, qui predictus Julius
Cesar declaravit jpsum equitem
Dominicum Fontanam ab hac
vita migrasse jn hora quarta
decima jn die jovis. Quibus
omnibus sic pro actis, statim
predictus Julius Cesar requisivit
nos quod de predictis omnibus
publicum conficere deberemus
jnstrumentum. Nos autem, unde.
Presentibus judice Francisco
Pitigliano de Neapoli, regio ad
contractus, Joanne Dominico de
Benedictis, Alexandro
Hernandez, Joanne Vincentio
Cedrone, Don Francisco de
Benedictis, Alvisio Manucci,
nobili Petro Anello della Roccha
de Neapoli et Jacobo Francisco
Sorrentino de Neapoli.

1607, Napoli 20 luglio

Giulio Cesare Fontana succeduto
al defunto padre nella carica di
«regius jncignerius maior»
designa suo procuratore il
reverendo Sebastiano Fontana,
suo fratello maggiore, dottore in
diritto ecclesiastico e civile, per
amministrare i beni a Roma
lasciatigli dal padre.

Notai del Cinquecento, Giovan
Domenico Pitigliano di Napoli,
scheda 408, protocollo 13, fogli
349r.-350v.

(f. 349r) Procuratio pro Julio
Cesare Fontana regio jncignerio.
Die XX.mo mensis Julij 5.e
jndictionis 1607 Neapoli. Jn
nostri presentia constitutus Julius
Cesar Fontana de Neapoli, regius
jncignerius maior pro sua regia
maiestate jn hoc presenti regno
Neapolis, filius et heres quondam
equitis Dominici Fontane
mediante decreto preambuli
jnterposito per Magnam Curiam
Vicarie, sponte coram nobis
omni meliori via fecit, constituit
suum procuratorem videlicet
utriusque juris doctorem
reverendum Sebastianum
Fontanam, eius fratrem utrinque
coniunctum, absentem, ed
procuratorio nomine et pro parte
dicti constituentis et pro eo
manutenendum, regendum et
gubernandum omnia et
quecumque bona mobilia et
stabilia sita in Alma Urbe eiusque
pertinentijs et descrictu, nec non
locandum et dislocandum dicta
bona stabilia cuicumque seu
quibuscumaque hominibus et
personis pro eo pretio, affictu et
tempore ac sub jllis pactis et
conditionibus predicto eius fratri

et procuratori melius visis et
placitis, fructus namque
pensiones, jntroitus, actiones et
quascumaque alias pecuniarum,
rerum et bonorum
quorumcumaue summas et
quantitates eidem Julio Cesari
spectantes et pertinentes uti filio
et (f. 349v) heredi predicti
quondam equitis Dominici, eius
patris, vigore predicti testamenti,
exigendum, recuperandum et
habendum seu se jpsum quo
supra nomine recepisse et
habuisse confitendum ab
omnibus et quibuscumque
hominibus et personis etiam a
pubblicis bancis depositarijs et
detemptoribus et a quibus opus
erit et de percipiendis
guoscumque solventes
quietandum jura et actiones
quibuscumque solventibus
cedendum et renuntiandum
apocas seu cautelas tam publicas
quam privatas de recepto et jn
predictis necessarias et
oportunas faciendum,
jnstrumenta et obligationes ex
jnde apparentia et apparentes
cassandum et quoscumque
renitentes adsolvendum tu
supra, jpsos coggi et compelli
faciendum realiter et personaliter
jn omnia curia, loco et foro et
cum expeditum erit pro predicto
constituenti tam pro predictis
quam pro quibuscumaque alijs
litibus et causis activis et passivis,
civilibus et criminalibus, motis et
movendis tam pro, quam contra
jn judicio et foro (f. 350r)
guocumgue tam ecclesiastico
quam seculari comparendum,
agendum et defendendum, litem
seu lites contestandum,
contimatias jncusandum, libellos,
petitiones, testes, probationes,
jnstrumenta et scripturas
quaslibet producendum et
presentandum emparas, exparas,
sequestra, protestationes,
nominationes et declarationes
quaslibet etiam usus esset
scripturarum faciendum ac
recognoscendum et recognosci
faciendum omnes et
quascumaue apocas et
substitutiones tam publicas
quam privatas, jnstrumenta,
obligationes, fideiuxiones et
penas quascumaue pro quavis
causa et quantitate contra
quoscumque accusandum et
bona exequta et exequenda
contra quoscumaue subhastari,
vendi et liberari faciendum et